
UCHWAŁA NR XXXVIII/502/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie  

określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach  

i szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLI/493/2018 Rady Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 2018 r.  

w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mława (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 5156). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie 1 września 2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


		2022-04-04T09:19:00+0200




